et nichilominus viginti marcarum auri puri penam incidat, pro media parte fisco et pro 35

alia parte dicto archiepiscopo persolvendam. In horum omnium robur, testimonium et

perpetuam firmitatem presentes litteras dicto archiepiscopo et ecclesie sue super hiis

conscriptas et nostre maiestatis regie sigillo appenso presentibus dedimus communitas.

Acta sunt hec presentibus illustre ITeinrico duce Austrie et Styrie germano et

principe nostro karissimo et spectabilibus viris Rud(olfo) marchione de Baden, Eber- 40

bardo comite de Wirtemberff ac strennuis viris et nobilibus Ottone domino de Ochsen-
.

° V
stem, Rudolfo de Hewen avunculis nostris, Conrado de Ofenstein, Heinrico et Ulrico

fratribus de "VValsse, Ottone et Rud(olfo) fratribus de Liechtenstein et Iohanne dapifero

de Dyezzenhoven curie nostre magistro necnon aliis pluribus fidedignis.

Dat. in castris ante Ezzelingam, III. Idus Augusti, anno Domini M trecentesimo 45

sextodecimo, regni vero nostri anno secundo.
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371. Scriptum Ludewici. Aug. 13.

Originale (or.) in tabulario Tremoniensi. Contulimus nos. Sigillum deest, fora-

minibus relictis. — Ed. Hübel ‘Dortmunder Urlcundenbuch' I, 243 nr. 346 ex or.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus viro nobili Hermanno
s de Tremonia dicto de Lindenhurst, fideli suo dilecto gratiam suam et omne bonum.

Constitutus in nostre regie maiestatis presencia Chünradus dictus de Lindenhurst

filius tuus, asserens quod tu senio, senectute et debilitate adeo magna pregravatus

nostro te non posses conspectui presentare et premissa coram nobis suo conprobavit

iuramento, supplicans humiliter, ut te de feodis et bonis feodalibus, que tu et progeni-

io tores tui a Romano imperio tenuerunt, dignaremur liberaliter investire, nos igitur

precibus humilibus predicti filii tui favorabiliter inclinati et tibi tamquam amico con-

patientes te de omnibus feodis et bonis feodalibus
,

que tu et progenitores tui in

civitate et extra civitatem Tremoniensem ab antiquo ab imperio hactenus tenuerunt

et pacifice possederunt, de liberalitate regia infeodamus et predictum filium tuum de

is prefatis feodis tuo nomine investivimus et etiam investimus, volentes te omni libertate

et prerogativa, qua omnes predecessores tui hucusque gavisi fuerunt in prefatis feodis,

liberaliter perfrui et gaudere. In cuius rei testimonium presentes conscribi et sigillo

secreto nostro iussimus communiri.

Dat. Auguste, Idus Augusti, anno Domini millesimo trecentesimo sextodecimo,